
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS URKIONI? K., VAR?NOS R.
SAV., 473.67 A PLOTO

29 000 €  (61.22 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
473.67 a

Kaina: 29 000 € (61.22 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Patogus privažiavimas, Šalia vandens tvenkinio, Greta miško, Be pastatų, Su pakrante

Papildoma informacija

PARDUODAMAS SKLYPAS GAMTOS APSUPTYJE ŠALIA MERKIO UPĖS!

SKLYPAS: Parduodamas 4.74 ha ploto sklypas, kuris ribojasi su vaizdinga Merkio upe. Sklypo paskirtis - miškų
ūkio, todėl yra ideali vieta tiems, kurie vertina gamtą ir natūralią aplinką. Didžioji dalis medžių - pušys, eglės ir
juodalksniai. Sklype yra skardis, tad čia galima mėgautis kvapą gniaužiančiais vaizdais į tekančią Merkio upę.
Daugiau nei puse sklypo ribojasi su Merkio upės pakrante, kuri siekia net 500 metrų. Šiose vietovėse klesti kaimo
turizmo, baidarių ir kiti su poilsio tematika susiję verslai. Visai šalia, kiekvienais metais vyksta Yaga festivalis.
Vieta tinkama plėtoti veiklas, susijusias su gamta, žvejyba, vandens pramogomis ir turizmu. Netoliese yra
sutvarkyta ir prižiūrima valstybinė stovyklavietė.

VIETA: Sklypas yra Varėnos rajone, toliau nuo miesto šurmulio, tačiau patogus atstumas nuo pagrindinių kelių.
Geras privažiavimas iki pat sklypo – nuo Vilniaus-Druskininkų kelio, įsukant į Kukiškių kaimą. Ši vieta užtikrina
visišką privatumą ir ramybę, apsuptą žalumos ir gamtos. Tai puiki vieta privačiam poilsiui.

Daugiau informacijos telefonu! +370 620 31 689



-----------------------------------------------------------------------------------------------

Padėsime jums profesionaliai ir greitai gauti paskolą kredito įstaigose. Mūsų partneriai: nepriklausomi turto
vertintojai, kredito įstaigos, paskolų brokeriai - pasiruošę jums padėti.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 620 31689
Susisiekti el.paštu: ausra@fiks.lt




